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Świętokrzyska Liga Pływacka - 4 runda Małej Ligi
Kielce - 1 października 2022r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 11 lat
01-10-2022 - 10:00 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.62 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2020

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 Bębenek Aleksandra 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 Puzio Laura 13 Akwedukt Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 8

1 Kalita Lena 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
2 Bąk Zofia 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
3 Polut Iga 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Dudek Alicja 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
6 Wójcik Alicja 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 3 z 8

1 Moskal Dorota 13 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 57.50
2 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 52.88
3 Stasica Jagoda 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 50.72
4 Głowacka Aleksandra 11 Akwedukt Kielce ___:___.___ 50.98
5 Charabin Wiktoria 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 54.81
6 Gąsiorek Lena 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 58.07

Seria 4 z 8

1 Sawicka Liliana 13 TS Połaniec ___:___.___ 49.75
2 Świątek Amelia 13 TS Połaniec ___:___.___ 48.58
3 Mazur Wiktoria 12 Centrum Staszów ___:___.___ 47.17
4 Kukla Lena 12 Akwedukt Kielce ___:___.___ 48.14
5 Bielecka Monika 13 Barakuda Starachowice ___:___.___ 49.18
6 Wójcicka Anna 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 50.38

Seria 5 z 8

1 Suchorowska Aleksandra 12 Centrum Staszów ___:___.___ 45.68
2 Jędrzejczak Hanna 13 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 44.43
3 Łach Stella 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 43.36
4 Marzec Julia 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 44.24
5 Mazur Patrycja 11 Centrum Staszów ___:___.___ 45.15
6 Drogosz Emilia 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 46.77

Seria 6 z 8

1 Worwa Alicja 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 42.79
2 Markiewicz Anastazja 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ 42.08
3 Sell Magdalena 11 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 40.22
4 Łach Natasza 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 41.95
5 Perz Nikola 11 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 42.58
6 Kożuchowska Hanna 11 Akwedukt Kielce ___:___.___ 42.98
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 4 runda Małej Ligi
Kielce - 1 października 2022r

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 7 z 8

1 Karpowicz Aurelia 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 39.62
2 Wojtasiewicz Zuzanna 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 38.79
3 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów ___:___.___ 36.70
4 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 37.00
5 Kaleta Nina 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 39.28
6 Gubała Milena 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 39.89

Seria 8 z 8

1 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 36.21
2 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 35.42
3 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 33.94
4 Siatkowska Pola 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 35.24
5 Bielecka Patrycja 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ 35.96
6 Baczewska Oliwia 11 Centrum Staszów ___:___.___ 36.36

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 9 - 11 lat
01-10-2022 - 10:16 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.70 Grzesik Franciszek KSOST Staszów 24-10-2020

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 Stępień Igor 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
2 Machnik Oskar 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Borto Marcel 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:00.87
4 Wójcicki Jakub 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 9

1 Cichoński Antoni 11 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 54.97
2 Dudek Gabriel 13 TS Połaniec ___:___.___ 52.29
3 Rudkowski Jakub 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 51.13
4 Olczyk Mateusz 13 Barakuda Starachowice ___:___.___ 51.57
5 Kozieł Filip 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 54.77
6 Czerwiński Oliwier 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 56.99

Seria 3 z 9

1 Urban Ksawery 12 TS Połaniec ___:___.___ 48.91
2 Jama Borys 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 47.66
3 Surowiec Adam 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 47.24
4 Chrzanowski Tymoteusz 12 Centrum Staszów ___:___.___ 47.36
5 Tałaj Filip 13 TS Połaniec ___:___.___ 47.85
6 Bączek Oliwier 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 49.29
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 4 runda Małej Ligi
Kielce - 1 października 2022r

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 4 z 9

1 Dziubek Mateusz 12 Akwedukt Kielce ___:___.___ 46.65
2 Idzik Kacper 13 TS Połaniec ___:___.___ 46.27
3 Ekiert Stanisław 13 Centrum Staszów ___:___.___ 45.79
4 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 46.27
5 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 46.54
6 Firmanty Dawid 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 46.95

Seria 5 z 9

1 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 44.22
2 Cieślicki Mikołaj 12 Akwedukt Kielce ___:___.___ 43.53
3 Kożuchowski Michał 13 Akwedukt Kielce ___:___.___ 43.06
4 Myśliwiec Krzysztof 12 Centrum Staszów ___:___.___ 43.24
5 Papier Miłosz 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 44.05
6 Walczyk Józef 12 TS Połaniec ___:___.___ 45.31

Seria 6 z 9

1 Glica Oliwier 12 TS Połaniec ___:___.___ 42.71
2 Szewczyk Ludwik 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 41.12
3 Ramiączek Aleksander 11 Akwedukt Kielce ___:___.___ 40.11
4 Bielat Kamil 12 TS Połaniec ___:___.___ 40.20
5 Kot Bartosz 13 TS Połaniec ___:___.___ 41.59
6 Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 42.75

Seria 7 z 9

1 Kosowicz Gabriel 13 TS Połaniec ___:___.___ 38.48
2 Olejarnik Kamil 13 TS Połaniec ___:___.___ 38.26
3 Wilk Błażej 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 37.24
4 Małek Jakub 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 37.78
5 Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 38.27
6 Wicha Tomasz 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 39.53

Seria 8 z 9

1 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 36.26
2 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 35.93
3 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 35.36
4 Starz Kacper 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 35.81
5 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 35.94
6 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 36.35

Seria 9 z 9

1 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 34.45
2 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 33.67
3 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów ___:___.___ 33.13
4 Kielczyk Leon 12 Centrum Staszów ___:___.___ 33.16
5 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 34.29
6 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów ___:___.___ 35.31
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 4 runda Małej Ligi
Kielce - 1 października 2022r

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
01-10-2022 - 10:32 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:12.49 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 24-10-2020

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 Bąk Zofia 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
3 Kukla Lena 12 Akwedukt Kielce ___:___.___ NT
4 Stasica Jagoda 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
5 Kaleta Nina 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 2 z 5

1 Kubicz Kornelia 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
2 Charabin Wiktoria 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
3 Marzec Julia 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Drogosz Emilia 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ NT
5 Głowacka Aleksandra 11 Akwedukt Kielce ___:___.___ NT
6 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT

Seria 3 z 5

1 Kalita Lena 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
2 Ernestowicz Julia 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Mazur Wiktoria 12 Centrum Staszów ___:___.___ NT
4 Wójcik Alicja 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Polut Iga 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 Dudek Alicja 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT

Seria 4 z 5

1 Kawecka Nikola 12 Centrum Staszów ___:___.___ 2:00.27
2 Sell Magdalena 11 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:41.82
3 Baczewska Oliwia 11 Centrum Staszów ___:___.___ 1:33.60
4 Markiewicz Anastazja 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ 1:39.34
5 Łach Stella 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:52.93
6 Bębenek Aleksandra 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 5 z 5

1 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów ___:___.___ 1:30.94
2 Siatkowska Pola 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:27.27
3 Chuchmała Maria 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:18.98
4 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:26.72
5 Bielecka Patrycja 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ 1:29.13
6 Wojtasiewicz Zuzanna 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:32.10
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 4 runda Małej Ligi
Kielce - 1 października 2022r

Konkurencja 4 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
01-10-2022 - 10:48 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:11.84 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 28-11-2020

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
2 Ślizanowski Szymon 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
4 Pietrasiak Tomasz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Surowiec Adam 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Seria 2 z 6

1 Zajączkowski Filip 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
2 Grzesik Antoni 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
3 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów ___:___.___ NT
4 Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Machnik Oskar 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 Stępień Igor 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Seria 3 z 6

1 Dziubek Mateusz 12 Akwedukt Kielce ___:___.___ NT
2 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
3 Borto Marcel 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 2:15.90
4 Firmanty Dawid 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 2:17.75
5 Jama Borys 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
6 Rudkowski Jakub 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Seria 4 z 6

1 Papier Miłosz 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 2:08.70
2 Walczyk Józef 12 TS Połaniec ___:___.___ 2:05.46
3 Podsiadło Mikołaj 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 2:00.73
4 Chrzanowski Tymoteusz 12 Centrum Staszów ___:___.___ 2:04.09
5 Urban Ksawery 12 TS Połaniec ___:___.___ 2:05.58
6 Cichoński Antoni 11 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 2:15.84

Seria 5 z 6

1 Szewczyk Ludwik 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:43.44
2 Wicha Tomasz 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:39.05
3 Małek Jakub 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:36.71
4 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:38.52
5 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:41.15
6 Myśliwiec Krzysztof 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:49.87

Seria 6 z 6

1 Starz Kacper 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:32.69
2 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:29.91
3 Zagniński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:14.36
4 Kielczyk Leon 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:29.42
5 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:30.72
6 Wilk Błażej 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:35.75
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 4 runda Małej Ligi
Kielce - 1 października 2022r

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 11 lat
01-10-2022 - 11:16 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 31.95 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 24-10-2020

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 Perz Nikola 11 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Kawecka Nikola 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:05.64
4 Gąsiorek Lena 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 2

2 Mazur Patrycja 11 Centrum Staszów ___:___.___ 49.03
3 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 38.48
4 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 45.54
5 Suchorowska Aleksandra 12 Centrum Staszów ___:___.___ 54.52

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 11 lat
01-10-2022 - 11:21 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 31.95 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 14-11-2020

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 Pietrasiak Tomasz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Seria 2 z 3

2 Ramiączek Aleksander 11 Akwedukt Kielce ___:___.___ 53.95
3 Cieślicki Mikołaj 12 Akwedukt Kielce ___:___.___ 51.95
4 Bielat Kamil 12 TS Połaniec ___:___.___ 53.49
5 Glica Oliwier 12 TS Połaniec ___:___.___ 56.79

Seria 3 z 3

1 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 40.79
2 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 39.20
3 Zagniński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 35.05
4 Grzesik Antoni 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 39.19
5 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 39.41
6 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 42.00
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 4 runda Małej Ligi
Kielce - 1 października 2022r

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
01-10-2022 - 11:35 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 37.11 Mikołajek Nikola KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 Puzio Laura 13 Akwedukt Kielce ___:___.___ NT
3 Jędrzejczak Hanna 13 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
4 Moskal Dorota 13 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
5 Worwa Alicja 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 2

1 Łach Natasza 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:02.80
2 Sawicka Liliana 13 TS Połaniec ___:___.___ 58.77
3 Karpowicz Aurelia 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 52.70
4 Bielecka Monika 13 Barakuda Starachowice ___:___.___ 55.90
5 Wójcicka Anna 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 59.04
6 Świątek Amelia 13 TS Połaniec ___:___.___ 1:20.48

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
01-10-2022 - 11:41 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 38.16 Treliński Bartosz ORJED Kielce 17-12-2005

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 Bączek Oliwier 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
2 Kot Bartosz 13 TS Połaniec ___:___.___ NT
3 Ekiert Stanisław 13 Centrum Staszów ___:___.___ NT
4 Tałaj Filip 13 TS Połaniec ___:___.___ NT
5 Idzik Kacper 13 TS Połaniec ___:___.___ NT

Seria 2 z 2

1 Olczyk Mateusz 13 Barakuda Starachowice ___:___.___ 1:08.41
2 Kozieł Filip 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:02.17
3 Kożuchowski Michał 13 Akwedukt Kielce ___:___.___ 52.73
4 Kosowicz Gabriel 13 TS Połaniec ___:___.___ 58.17
5 Dudek Gabriel 13 TS Połaniec ___:___.___ 1:06.50
6 Olejarnik Kamil 13 TS Połaniec ___:___.___ NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m klasyczny 11 lat
01-10-2022 - 11:54 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 3:05.67 Brzezińska Dominika KSOST Oswiecim 18-12-2021

Rok ur.
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 4 runda Małej Ligi
Kielce - 1 października 2022r

Konkurencja 9, Dziewcząt, 200m klasyczny

Seria 1 z 1

2 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 4:01.80
3 Chuchmała Maria 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 3:30.46
4 Gubała Milena 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 3:43.85
5 Kożuchowska Hanna 11 Akwedukt Kielce ___:___.___ NT

Konkurencja 10 Chłopców, 200m klasyczny 11 lat
01-10-2022 - 12:00 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:57.56 Treliński Bartosz ORJED Czarniecka Góra 19-11-2005

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Wójcicki Jakub 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów ___:___.___ 3:34.82
4 Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 3:53.17
5 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 50m zmienny 9 - 11 lat
01-10-2022 - 12:14 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:23.82 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Staszów 24-10-2020

Seria 1 z 3

2 ORKA MOSiR Kielce 1 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ NT
3 ORKA MOSiR Kielce 2 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ NT
4 Akwedukt Kielce 1 Akwedukt Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 3

1 Akwedukt Kielce 2 Akwedukt Kielce ___:___.___ NT
2 UNIA Busko Zdrój 3 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 UNIA Busko Zdrój 1 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 KSZO Ostrowiec Św 1 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
5 UNIA Busko Zdrój 2 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
6 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 3 z 3

1 KSZO Ostrowiec Św 3 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
2 UNIA Busko Zdrój 4 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Korona-Swim Kielce 3 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 KSZO Ostrowiec Św 2 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
5 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 TS Połaniec 1 TS Połaniec ___:___.___ NT
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